
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 의료서비스 향상(보건/보건의료)
단위: 보건기관 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 5,452,383 5,484,500 △32,117

국            824,562 812,978 11,584

기            622,537 629,911 △7,374

분              2,500 2,500 0

도            539,871 541,712 △1,841

군          3,462,913 3,497,399 △34,486

의료서비스 향상(보건/보건의료) 2,792,875 2,814,375 △21,500

국            781,179 781,179 0

기              1,725 1,725 0

도            195,295 195,295 0

군          1,814,676 1,836,176 △21,500

보건기관 운영지원 1,667,606 1,689,106 △21,500

국             31,000 31,000 0

기              1,725 1,725 0

도              7,750 7,750 0

군          1,627,131 1,648,631 △21,500

보건행정 업무지원 132,982 128,482 4,500

405 자산취득비 12,000 7,500 4,500

01 자산및물품취득비 12,000 7,500 4,500

  ○냉난방기구입(대기실)                10,500              6,000            4,500  10,500,000원*1대

보건지소 운영 1,265,107 1,291,107 △26,000

307 민간이전 729,900 755,900 △26,000

01 의료및구료비 729,900 755,900 △26,000

  ○의과 진료환자 의약품 구입               624,000            650,000         △26,000  624,000,000원

건강증진사업(보건/보건의료) 2,250,224 2,260,841 △10,617

국             43,383 31,799 11,584

기            620,812 628,186 △7,374

분              2,500 2,500 0

도            344,576 346,417 △1,841

군          1,238,953 1,251,939 △12,986

건강증진 762,708 762,908 △200

기            193,206 193,306 △100

도            200,465 200,565 △100

군            369,037 369,037 0

임산부 및 영유아 영양플러스 사업 92,078 92,278 △200

기             46,039 46,139 △100

도             22,969 23,069 △100

군             23,070 23,070 0

206 재료비 66,240 66,440 △200

기             33,120 33,220 △100

도             16,510 16,610 △100

군             16,610 16,610 0

01 재료비 66,240 66,440 △200

  ○기금사업                66,240             66,440            △200
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―영양플러스사업 보충식품 구입
               66,240             66,440            △200        66,240,000원

기             33,120 33,220 △100

도             16,510 16,610 △100

군             16,610 16,610 0

건강.행복 플러스 사업 60,000 60,000 0

도             30,000 30,000 0

군             30,000 30,000 0

202 여비 4,500 3,500 1,000

도              2,250 1,750 500

군              2,250 1,750 500

01 국내여비 4,500 3,500 1,000

  ○도비보조사업                 4,500              3,500            1,000

    ―건강·행복플러스 사업 교육 및 출장여비(2
      명)                 4,500              3,500            1,000        4,500,000원

도              2,250 1,750 500

군              2,250 1,750 500

307 민간이전 22,500 23,500 △1,000

도             11,250 11,750 △500

군             11,250 11,750 △500

05 민간위탁금 15,000 16,000 △1,000

  ○도비보조사업                15,000             16,000          △1,000

    ―건강·행복플러스 사업 지역사회조사
               15,000             16,000          △1,000        15,000,000원

도              7,500 8,000 △500

군              7,500 8,000 △500

의료비 지원 406,272 397,528 8,744

국             29,279 15,887 13,392

기            179,552 183,550 △3,998

도             99,550 99,874 △324

군             97,891 98,217 △326

난임부부 지원사업 29,830 37,014 △7,184

기             14,915 18,507 △3,592

도              7,458 9,253 △1,795

군              7,457 9,254 △1,797

307 민간이전 29,830 37,014 △7,184

기             14,915 18,507 △3,592

도              7,458 9,253 △1,795

군              7,457 9,254 △1,797

01 의료및구료비 29,830 37,014 △7,184

  ○기금사업                29,830             37,014          △7,184

    ―난임부부 지원(체외수정시술비)
               23,562             27,746          △4,184        23,562,000원

기             11,781 13,873 △2,092

도              5,891 6,936 △1,045

군              5,890 6,937 △1,047

    ―난임부부 지원(인공수정시술비)
                6,268              9,268          △3,000        6,268,000원
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 의료비 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              3,134 4,634 △1,500

도              1,567 2,317 △750

군              1,567 2,317 △750

산모신생아 도우미 지원 36,599 19,859 16,740

국             29,279 15,887 13,392

도              3,660 1,986 1,674

군              3,660 1,986 1,674

307 민간이전 36,599 19,859 16,740

국             29,279 15,887 13,392

도              3,660 1,986 1,674

군              3,660 1,986 1,674

05 민간위탁금 36,599 19,859 16,740

  ○국비보조사업                36,599             19,859           16,740

    ―산모,신생아 도우미 지원                36,599             19,859           16,740  36,599,000원

국             29,279 15,887 13,392

도              3,660 1,986 1,674

군              3,660 1,986 1,674

선천성대사이상 검사 및 환아관리 4,600 5,412 △812

기              2,300 2,706 △406

도              1,150 1,353 △203

군              1,150 1,353 △203

307 민간이전 4,600 5,412 △812

기              2,300 2,706 △406

도              1,150 1,353 △203

군              1,150 1,353 △203

01 의료및구료비 4,600 5,412 △812

  ○기금사업                 4,600              5,412            △812

    ―선천성 대사이상검사 및 환아관리
                4,600              5,412            △812        4,600,000원

기              2,300 2,706 △406

도              1,150 1,353 △203

군              1,150 1,353 △203

맞춤형 건강관리 508,056 503,040 5,016

기            192,066 195,208 △3,142

분              2,500 2,500 0

도              4,562 4,562 0

군            308,928 300,770 8,158

맞춤형방문 건강관리 170,587 177,871 △7,284

기             78,791 82,433 △3,642

도              1,322 1,322 0

군             90,474 94,116 △3,642

101 인건비 162,401 169,685 △7,284

기             74,698 78,340 △3,642

군             87,703 91,345 △3,642

04 기간제근로자등보수 162,401 169,685 △7,284

  ○기금사업               149,396            156,680          △7,284
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 맞춤형 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―맞춤형 방문관리요원 인부임(8명)
              149,396            156,680          △7,284        149,396,000원

기             74,698 78,340 △3,642

군             74,698 78,340 △3,642

정신보건센터 운영 163,700 152,400 11,300

기             76,200 76,200 0

군             87,500 76,200 11,300

101 인건비 131,300 120,000 11,300

기             60,000 60,000 0

군             71,300 60,000 11,300

04 기간제근로자등보수 131,300 120,000 11,300

  ○기금사업               131,300            120,000           11,300

    ―정신보건센터 인부임(5명)               131,300            120,000           11,300  131,300,000원

기             60,000 60,000 0

군             71,300 60,000 11,300

치매노인건강관리 74,150 73,150 1,000

기             37,075 36,575 500

군             37,075 36,575 500

307 민간이전 74,150 73,150 1,000

기             37,075 36,575 500

군             37,075 36,575 500

01 의료및구료비 74,150 73,150 1,000

  ○기금사업                12,150             11,150            1,000

    ―치매조기 검진사업                12,150             11,150            1,000  12,150,000원

기              6,075 5,575 500

군              6,075 5,575 500

전염병 예방관리 573,188 597,365 △24,177

국             14,104 15,912 △1,808

기             55,988 56,122 △134

도             39,999 41,416 △1,417

군            463,097 483,915 △20,818

전염병예방 활동 253,162 259,146 △5,984

101 인건비 83,767 89,751 △5,984

04 기간제근로자등보수 83,767 89,751 △5,984

  ○하계방역 소독 인부임                83,767             89,751          △5,984

    ―기본급                74,592             79,920          △5,328

    ―4대보험료                 9,175              9,831            △656

  37,000원*18명*112일

  74,592,000원*12.3%

국가예방접종사업 80,968 86,876 △5,908

기             40,484 43,438 △2,954

도             20,242 21,719 △1,477

군             20,242 21,719 △1,477

307 민간이전 60,040 65,948 △5,908

기             30,020 32,974 △2,954

도             15,010 16,487 △1,477

군             15,010 16,487 △1,477
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 60,040 65,948 △5,908

  ○기금사업                10,304             16,212          △5,908

    ―병의원접종비 지원                 9,464             15,372          △5,908  9,464,000원

기              4,732 7,686 △2,954

도              2,366 3,843 △1,477

군              2,366 3,843 △1,477

급성전염병 관리(1군전염병 격리치료비) 119 734 △615

국                 59 367 △308

도                 60 0 60

군                  0 367 △367

307 민간이전 119 734 △615

국                 59 367 △308

도                 60 0 60

군                  0 367 △367

01 의료및구료비 119 734 △615

  ○국비보조사업                   119                734            △615

    ―전염병환자 격리치료비                   119                734            △615  118,320원

국                 59 367 △308

도                 60 0 60

군                  0 367 △367

전염병 전문가 교육 0 1,500 △1,500

국                  0 1,500 △1,500

201 일반운영비 0 1,500 △1,500

국                  0 1,500 △1,500

01 사무관리비 0 1,500 △1,500

  ○국비보조사업                     0              1,500          △1,500

    ―감염병관리 실무자과정 교육비                     0              1,200          △1,200  0원

국                  0 1,200 △1,200

    ―감염병관리 실무자 심화과정 교육비                     0                300            △300  0원

국                  0 300 △300

예방접종 사업 129,440 142,880 △13,440

307 민간이전 129,440 142,880 △13,440

01 의료및구료비 129,440 142,880 △13,440

  ○무료 예방접종 약품 구입                83,220             93,300         △10,080

    ―인플렌자                66,420             76,500         △10,080

  ○자비 예방접종 약품 구입                44,540             47,900          △3,360

    ―인플렌자                22,140             25,500          △3,360

  7,380원*9,000명

  7,380원*3,000명

재난의료 지원사업 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

군                450 0 450

201 일반운영비 1,017 0 1,017

기                712 0 712

군                305 0 305

01 사무관리비 1,017 0 1,017
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부서: 보건소
정책: 건강증진사업(보건/보건의료)
단위: 전염병 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○기금사업                 1,017                  0            1,017

    ―재난의료지원 인력 교육비                 1,017                  0            1,017  1,017,000원

기                712 0 712

군                305 0 305

307 민간이전 483 0 483

기                338 0 338

군                145 0 145

01 의료및구료비 483 0 483

  ○기금사업                   483                  0              483

    ―재난의료지원용 의약품등 구입                   483                  0              483  483,000원

기                338 0 338

군                145 0 145

취약지역 응급의료사업 1,770 0 1,770

기              1,770 0 1,770

307 민간이전 1,770 0 1,770

기              1,770 0 1,770

01 의료및구료비 1,770 0 1,770

  ○기금사업                 1,770                  0            1,770

    ―뱀 해독제 구입(성립전 예산)                 1,770                  0            1,770  1,770,000원

기              1,770 0 1,770

행정운영경비(보건소)(기타/기타) 335,538 335,538 0

인력운영비 285,600 285,600 0

인력운영비 285,600 285,600 0

101 인건비 285,600 285,600 0

01 보수 0 285,600 △285,600

  ○정액수당                     0            285,600        △285,600

    ―특수업무수당(의사수당)(과목경정)                     0            285,600        △285,600  0원

02 기타직보수 285,600 0 285,600

  ○정액수당               285,600                  0          285,600

    ―특수업무수당(의사수당)(과목경정)
              285,600                  0          285,600        285,600,000원
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